

7.9.2017

A8-0188/258

Muudatusettepanek 258

Jiří Maštálka, Kostadinka Kuneva, Merja Kyllönen, Marina Albiol Guzmán, Malin Björk, Sofia Sakorafa, Dimitrios Papadimoulis, Stelios Kouloglou
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Raport

A8-0188/2017

Morten Løkkegaard

Toodete ja teenuste ligipääsetavusnõuded
(COM(2015)0615 – C8-0387/2015 – 2015/0278(COD))

Ettepanek võtta vastu direktiiv

Artikkel 1 – lõige 1 – punkt d a (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

*(d a) kasutajaliidese kaudu käitatavad
kodumasinad;*

Or. en

Muudatusettepanek 259

Jiří Maštálka, Kostadinka Kuneva, Merja Kyllönen, Marina Albiol Guzmán, Sofia Sakorafa, Malin Björk, Dimitrios Papadimoulis, Stelios Kouloglou
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Raport

A8-0188/2017

Morten Løkkegaard

Toodete ja teenuste ligipääsetavusnõuded
(COM(2015)0615 – C8-0387/2015 – 2015/0278(COD))

Ettepanek võtta vastu direktiiv

Artikkel 1 – lõige 2 – punkt c

Komisjoni ettepanek

(c) lennu-, bussi-, raudtee- ja veetranspordi reisijateveo teenused;

Muudatusettepanek

(c) lennu-, bussi-, raudtee- ja veetranspordi reisijateveo **ja liikuvusteenused ning nendega seoses pakutavad mitmeliigiliste ühendustega seotud** teenused, sealhulgas ühiskondlik linnatransport, nagu metroo-, raudtee-, trammi-, trollibussi- ja bussisüsteemid, samuti taksod ja rendiautod, seoses järgmisega:

Or. en

7.9.2017

A8-0188/260

Muudatusettepanek 260

Jiří Maštálka, Kostadinka Kuneva, Merja Kyllönen, Marina Albiol Guzmán, Malin Björk, Sofia Sakorafa, Dimitrios Papadimoulis, Stelios Kouloglou
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Raport

A8-0188/2017

Morten Løkkegaard

Toodete ja teenuste ligipääsetavusnõuded
(COM(2015)0615 – C8-0387/2015 – 2015/0278(COD))

Ettepanek võtta vastu direktiiv

Artikkel 1 – lõige 2 – punkt c – alapunkt i

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

*i) liidu territooriumil asuvad
iseteenindusterialid, sealhulgas
piletiautomaadid, makseterminalid ja
registreerimisautomaadid;*

Or. en

7.9.2017

A8-0188/261

Muudatusettepanek 261

Jiří Maštálka, Kostadinka Kuneva, Merja Kyllönen, Marina Albiol Guzmán, Malin Björk, Sofia Sakorafa, Dimitrios Papadimoulis, Stelios Kouloglou
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Raport

A8-0188/2017

Morten Løkkegaard

Toodete ja teenuste ligipääsetavusnõuded
(COM(2015)0615 – C8-0387/2015 – 2015/0278(COD))

Ettepanek võtta vastu direktiiv

Artikkel 1 – lõige 2 – punkt c – alapunkt ii

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

*ii) veebisaidid, mobiilsideseadmetel
põhinevad teenused, arukad
piletimüügisüsteemid ja reaalsajateave;*

Or. en

7.9.2017

A8-0188/262

Muudatusettepanek 262

Jiří Maštálka, Kostadinka Kuneva, Merja Kyllönen, Marina Albiol Guzmán, Sofia Sakorafa, Malin Björk, Dimitrios Papadimoulis, Stelios Kouloglou
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Raport

A8-0188/2017

Morten Løkkegaard

Toodete ja teenuste ligipääsetavusnõuded
(COM(2015)0615 – C8-0387/2015 – 2015/0278(COD))

Ettepanek võtta vastu direktiiv

Artikkel 1 – lõige 2 – punkt c – alapunkt iii

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

iii) sõidukid, nendega seotud taristu ja tehiskeskkond, sealhulgas astmeteta ligipääs kõikidele ühistranspordijaamadele;

Or. en

Muudatusettepanek 263

Jiří Maštálka, Kostadinka Kuneva, Merja Kyllönen, Marina Albiol Guzmán, Malin Björk, Sofia Sakorafa, Dimitrios Papadimoulis, Stelios Kouloglou
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Raport

A8-0188/2017

Morten Løkkegaard

Toodete ja teenuste ligipääsetavusnõuded
(COM(2015)0615 – C8-0387/2015 – 2015/0278(COD))

Ettepanek võtta vastu direktiiv

Artikkel 1 – lõige 2 – punkt f

Komisjoni ettepanek

(f) e-kaubandus.

Muudatusettepanek

(f) e-kaubandus, *toodete ja teenuste pakkujate veebisaidid, meedia ja uudiste veebisaidid, veebiplatvormid ja sotsiaalmeedia;*

Or. en

Muudatusettepanek 264

Jiří Maštálka, Kostadinka Kuneva, Merja Kyllönen, Marina Albiol Guzmán, Malin Björk, Dimitrios Papadimoulis, Stelios Kouloglou
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Raport**A8-0188/2017****Morten Løkkegaard**

Toodete ja teenuste ligipääsetavusnõuded
(COM(2015)0615 – C8-0387/2015 – 2015/0278(COD))

Ettepanek võtta vastu direktiiv**Artikkel 1 – lõige 3 – punkt b***Komisjoni ettepanek**Muudatusettepanek*

(b) programmide ettevalmistamine ja rakendamine vastavalt Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrusele (EL) nr 1303/2013, millega kehtestatakse ühissätted Euroopa Regionaalarengu Fondi, Euroopa Sotsiaalfondi, Ühtekuuluvusfondi, Euroopa Maaelu Arengu Põllumajandusfondi ning Euroopa Merendus- ja Kalandusfondi kohta,⁴³ ning vastavalt Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrusele (EL) nr 1304/2013⁴⁴.

välja jäetud

43

Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrus (EL) nr 1303/2013, 17. detsember 2013, millega kehtestatakse ühissätted Euroopa Regionaalarengu Fondi, Euroopa Sotsiaalfondi, Ühtekuuluvusfondi, Euroopa Maaelu Arengu Põllumajandusfondi ning Euroopa Merendus- ja Kalandusfondi kohta, nähakse ette üldsätted Euroopa Regionaalarengu Fondi, Euroopa Sotsiaalfondi, Ühtekuuluvusfondi ja Euroopa Merendus- ja Kalandusfondi kohta ning tunnistatakse kehtetuks nõukogu määrus (EÜ) nr 1083/2006 (ELT L 347, 20.12.2013, lk 320).

44

*Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrus
(EL) nr 1304/2013, 17. detsembri 2013,
mis käsitleb Euroopa Sotsiaalfondi ja
millega tunnistatakse kehtetuks nõukogu
määrus (EÜ) nr 1081/2006.*

Or. en

Muudatusettepanek 265

Jiří Maštálka, Kostadinka Kuneva, Merja Kyllönen, Marina Albiol Guzmán, Malin Björk, Sofia Sakorafa, Dimitrios Papadimoulis, Stelios Kouloglou
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Raport

A8-0188/2017

Morten Løkkegaard

Toodete ja teenuste ligipääsetavusnõuded
(COM(2015)0615 – C8-0387/2015 – 2015/0278(COD))

Ettepanek võtta vastu direktiiv

Artikkel 2 – lõik 1 – punkt 2

Komisjoni ettepanek

(2) „universaaldisain” – toodete, keskkonna, programmide ja teenuste disainimine viisil, mis muudab need võimalikul suurel määral kõigile inimestele kasutatavaks, ilma et oleks vaja teha kohandusi või kasutada eridisaini; universaaldisain ei välista vajaduse korral abiseadmeid kindlatele piiratud funktsionaalse võimekusega inimeste rühmadele;

Muudatusettepanek

(2) „universaaldisain” – toodete, keskkonna, programmide ja teenuste disainimine viisil, mis muudab need võimalikul suurel määral kõigile inimestele kasutatavaks, ilma et oleks vaja teha kohandusi või kasutada eridisaini; universaaldisain ei välista vajaduse korral abiseadmeid kindlatele piiratud funktsionaalse võimekusega inimeste rühmadele **ja puuetega inimestele**;

Or. en

Muudatusettepanek 266

Jiří Maštálka, Kostadinka Kuneva, Merja Kyllönen, Marina Albiol Guzmán, Malin Björk, Sofia Sakorafa, Stelios Kouloglou, Dimitrios Papadimoulis
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Raport**A8-0188/2017****Morten Løkkegaard**

Toodete ja teenuste ligipääsetavusnõuded
(COM(2015)0615 – C8-0387/2015 – 2015/0278(COD))

Ettepanek võtta vastu direktiiv**Artikkel 2 – lõik 1 – punkt 3***Komisjoni ettepanek*

(3) „piiratud funktsionaalse võimekusega inimesed” – isikud, kellel on füüsiline, vaimne, intellektuaalne, meeleline või vanusega seotud vaegus või muu alaline või ajutine keha võimekusega seotud põhjus, mis koostoimes eri takistustega võib tõkestada inimese ligipääsu toodetele ja teenustele, tuues kaasa olukorra, kus kõnealuseid tooteid ja teenuseid on vaja kohandada konkreetsete vajadustega;

Muudatusettepanek

(3) „piiratud funktsionaalse võimekusega inimesed“ – isikud, kellel on füüsiline, vaimne, intellektuaalne, meeleline või vanusega seotud vaegus, **piiratud liikumisvõime** või muu alaline või ajutine keha võimekusega seotud põhjus, mis koostoimes eri takistustega võib tõkestada inimese ligipääsu toodetele ja teenustele, tuues kaasa olukorra, kus kõnealuseid tooteid ja teenuseid on vaja kohandada konkreetsete vajadustega;

Or. en

Muudatusettepanek 267

Jiří Maštálka, Kostadinka Kuneva, Merja Kyllönen, Marina Albiol Guzmán, Malin Björk, Sofia Sakorafa, Dimitrios Papadimoulis, Stelios Kouloglou
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Raport

A8-0188/2017

Morten Løkkegaard

Toodete ja teenuste ligipääsetavusnõuded
(COM(2015)0615 – C8-0387/2015 – 2015/0278(COD))

Ettepanek võtta vastu direktiiv

Artikkel 2 – lõik 1 – punkt 21

Komisjoni ettepanek

(21) „e-kaubandus” – veebipõhine toodete ja teenuste müük.

Muudatusettepanek

(21) „e-kaubandus“ – veebipõhine toodete ja teenuste müük, *sealhulgas kõik veebipõhise müügi osutamiseks vajalikud kolmanda isiku elemendid.*

Or. en